关于举办湖州师范学院第十届电子设计竞赛的通知

各二级学院：

为激发学生的学习兴趣，营造良好的学风、校风，推动我校大学生电子设计竞赛的发展，并为参加2021年TI杯全国大学生电子设计竞赛（浙江赛区）做好选拔工作，学校决定举办湖州师范学院第十届电子设计竞赛。

现将有关事项通知如下：

一、参赛对象及形式

本次校赛面向全校所有学院和专业的在校学生，参赛学生以3人一组报名，并根据本组情况选择参加专业组（针对信工学院大二、大三学生）和非专业组（针对信工学院大一学生和其他学院学生）。

二、参赛内容

1.以电子电路（含模拟和数字电路）应用设计为主要内容，涉及模-数混合电路、单片机、可编程逻辑器件、EDA软件工具和PC机（主要用于开发）的应用。题目包括“理论设计”和“实际制作与调试”两部分。

2.题目着重考核学生综合运用基础知识进行理论方案设计的能力，考核学生的创新精神和独立工作的能力，考核学生的实验综合技能（制作、调试）。

3.题目在难易程度方面，既考虑使一般参赛学生在规定的时间内完成基本要求，又能使优秀学生有发挥与创新的余地。

三、竞赛时间和地点

5月17日18:00集中公布赛题，地点：30-216。

5月30日18:00进行作品测评，地点：30-216。

评测结束后上交作品和设计报告。
四、报名办法

请各学院做好宣传和发动工作，以学院为单位将报名表电子稿（附件1）汇总后发送至mcy@zjhu.edu.cn。

联系人：马老师     联系电话：13819218796（668796）

报名截至日期：2021年5月15日12:00。

六、奖项设置

学校将评出一等奖、二等奖和三等奖若干名，并颁发荣誉证书。将于暑假期间对获奖学生进行集中强化培训，争取在2021年TI杯全国大学生电子设计竞赛中取得理想成绩，为校争光。

附件1

	电子设计竞赛竞赛报名表

	参赛队情况

	队号
	姓名
	专业
	学号
	学院
	指导教师
	队长联系电话

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	                      负责人

 年    月    日

3